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1 12ARH0073 GUERTHAL Brahim 09,00 11,70 11,03 8 12,50 12,50 4 04,75 06,00 - 11,00 ####### 4 U-N-ACQ 08,00 08,00 0 U-N-ACQ10,50 10,50 10,50 3 U-ACQ #VALEUR! #VALEUR!

2 11ARH251 GUETTAF Idir 08,00 11,38 10,54 8 12,25 12,25 4 14,33 11,00 - 13,25 ####### 10 U-N-ACQ 05,50 05,50 0 U-N-ACQ11,00 13,50 12,25 3 U-ACQ #VALEUR! #VALEUR!

3 12ARH0277 HADDACHE Toufik 10,25 13,12 12,40 8 15,00 15,00 4 11,17 10,50 - 14,25 ####### 10 U-N-ACQ 04,33 04,33 0 U-N-ACQ11,00 13,50 12,25 3 U-ACQ #VALEUR! #VALEUR!

4 11ARH156 HADDAD Hadka 06,00 10,06 09,05 7 17,75 17,75 4 06,33 04,00 - 06,25 ####### 2 U-N-ACQ 07,83 07,83 0 U-N-ACQ11,50 06,50 09,00 2 U-N-ACQ #VALEUR! #VALEUR!

5 12ARH0370 HADJI Hakima 07,25 09,81 09,17 0 12,25 12,25 4 06,33 09,00 - 10,75 ####### 4 U-N-ACQ 06,00 06,00 0 U-N-ACQ11,00 12,50 11,75 3 U-ACQ #VALEUR! #VALEUR!

6 12ARH0313 HADJOU Dalila 16,25 11,42 12,63 8 14,00 14,00 4 08,92 11,00 11,00 12,00 10,37 6 U-N-ACQ 05,50 05,50 0 U-N-ACQ11,50 14,50 13,00 3 U-ACQ 11,33 30

7 12ARH0214 HAMACHE Sabrina 07,25 10,81 09,92 7 17,25 17,25 4 07,58 08,00 - 10,25 ####### 4 U-N-ACQ 07,67 07,67 0 U-N-ACQ10,50 10,50 10,50 3 U-ACQ #VALEUR! #VALEUR!

8 12ARH0046 HAMDI Ghania 08,25 12,38 11,35 8 13,75 13,75 4 09,33 09,00 - 12,75 ####### 4 U-N-ACQ 12,00 12,00 3 U-ACQ 11,50 13,00 12,25 3 U-ACQ #VALEUR! #VALEUR!

9 12ARH0025 HAMICHE Lynda 06,75 10,75 09,75 7 15,25 15,25 4 09,50 07,00 - 12,25 ####### 4 U-N-ACQ 09,67 09,67 0 U-N-ACQ12,00 12,00 12,00 3 U-ACQ #VALEUR! #VALEUR!

10 12ARH0266 HAMOUCHE Hossam 05,00 13,25 11,19 8 17,00 17,00 4 09,75 08,00 - 10,00 ####### 4 U-N-ACQ 11,17 11,17 3 U-ACQ 11,00 11,00 11,00 3 U-ACQ #VALEUR! #VALEUR!

11 12ARH0180 HARKOUKEN Salma 14,00 12,37 12,78 8 17,00 17,00 4 11,58 10,50 - 11,25 ####### 10 U-N-ACQ 05,83 05,83 0 U-N-ACQ10,50 13,50 12,00 3 U-ACQ #VALEUR! #VALEUR!

12 12ARH0050 HASSAINI Siham 11,50 11,94 11,83 8 18,50 18,50 4 14,58 10,00 - 17,25 ####### 10 U-N-ACQ 10,67 10,67 3 U-ACQ 10,50 14,50 12,50 3 U-ACQ #VALEUR! #VALEUR!

13 12ARH0028 HELLAL Yacine Djelloul08,25 12,81 11,67 8 16,25 16,25 4 08,42 06,00 - 10,25 ####### 4 U-N-ACQ 06,17 06,17 0 U-N-ACQ10,00 09,00 09,50 2 U-N-ACQ #VALEUR! #VALEUR!

14 12ARH0030 GHERBI Djamila 06,00 10,87 09,65 7 16,75 16,75 4 09,67 13,00 11,00 12,75 11,22 6 U-N-ACQ 13,33 13,33 3 U-ACQ 11,50 14,00 12,75 3 U-ACQ 12,32 30

15 12ARH0292 HOCINE Farida 07,00 10,87 09,90 7 15,25 15,25 4 09,58 09,00 - 11,25 ####### 4 U-N-ACQ 09,33 09,33 0 U-N-ACQ10,00 13,50 11,75 3 U-ACQ #VALEUR! #VALEUR!

16 12ARH0217 IGHIT Ysmine 12,50 11,92 12,07 8 16,25 16,25 4 12,83 13,00 - 14,75 ####### 10 U-N-ACQ 10,67 10,67 3 U-ACQ 11,00 13,00 12,00 3 U-ACQ #VALEUR! #VALEUR!

17 11ARH162 IGHMOURACENETasseda 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 00,00 00,00 - 00,00 ####### 2 U-N-ACQ 00,00 00,00 0 U-N-ACQ05,50 00,00 02,75 0 U-N-ACQ #VALEUR! #VALEUR!

18 12ARH0145 IGROUFA Imane 10,75 11,63 11,41 8 15,50 15,50 4 12,17 11,00 12,00 10,50 11,57 10 U-N-ACQ 06,00 06,00 0 U-N-ACQ10,50 09,00 09,75 2 U-N-ACQ 11,34 30

19 12ARH0279 IKESSOULENE Assia 08,25 10,75 10,13 8 15,75 15,75 4 10,58 08,00 10,50 11,00 10,13 8 U-N-ACQ 07,83 07,83 0 U-N-ACQ11,00 11,50 11,25 3 U-ACQ 11,04 30

20 12ARH0241 ISSAADI Sami 07,75 11,00 10,19 8 15,75 15,75 4 09,08 09,00 11,00 12,25 10,08 4 U-N-ACQ 12,50 12,50 3 U-ACQ 11,00 12,00 11,50 3 U-ACQ 11,65 30

21 12ARH0202 ISSAD Imane 12,50 11,56 11,80 8 18,00 18,00 4 11,00 06,00 10,50 11,00 09,90 8 U-N-ACQ 09,50 09,50 0 U-N-ACQ10,00 12,50 11,25 3 U-ACQ 12,01 30

22 12ARH0211 ITOUCHENE Lydia 08,50 12,50 11,50 8 12,50 12,50 4 13,00 06,50 10,50 08,50 10,30 6 U-N-ACQ 08,83 08,83 0 U-N-ACQ11,00 13,00 12,00 3 U-ACQ 11,04 30

23 12ARH0063 KACIMI Riadh 05,75 09,00 08,19 0 16,00 16,00 4 09,75 10,00 10,50 08,50 09,70 4 U-N-ACQ 10,00 10,00 3 U-ACQ 10,50 13,50 12,00 3 U-ACQ 10,83 30

24 12ARH0269 KADI Dalila 10,50 09,70 09,90 2 14,75 14,75 4 08,67 06,00 08,00 11,00 08,47 2 U-N-ACQ 07,50 07,50 0 U-N-ACQ11,00 12,50 11,75 3 U-ACQ 10,29 30

25 12ARH0226 KADI Idir 06,50 13,00 11,38 8 17,00 17,00 4 13,50 08,50 10,50 14,00 12,00 8 U-N-ACQ 15,00 15,00 3 U-ACQ 14,00 14,50 14,25 3 U-ACQ 13,44 30

26 12ARH0274 KARA Hiba 11,00 10,50 10,63 8 16,25 16,25 4 11,00 12,00 08,00 13,50 11,10 8 U-N-ACQ 08,83 08,83 0 U-N-ACQ11,50 15,50 13,50 3 U-ACQ 11,96 30

27 12ARH0169 KARED Yasmine 06,75 12,33 10,94 8 15,25 15,25 4 09,17 11,50 - 12,00 ####### 6 U-N-ACQ 05,67 05,67 0 U-N-ACQ11,00 12,50 11,75 3 U-ACQ #VALEUR! #VALEUR!

28 12ARH0032 KATTI Sara 09,25 13,50 12,44 8 18,75 18,75 4 12,17 07,00 10,50 15,75 11,52 8 U-N-ACQ 06,33 06,33 0 U-N-ACQ11,00 15,00 13,00 3 U-ACQ 12,64 30

29 12ARH0250 KHELFA Meriem 07,50 12,50 11,25 8 15,75 15,75 4 05,33 05,00 - 10,25 ####### 4 U-N-ACQ 06,17 06,17 0 U-N-ACQ12,00 11,50 11,75 3 U-ACQ #VALEUR! #VALEUR!

30 12ARH0342 OUAKKOUCHE Aida 11,00 11,87 11,65 8 16,50 16,50 4 11,67 12,00 12,00 12,75 12,02 10 U-N-ACQ 08,33 08,33 0 U-N-ACQ10,50 13,00 11,75 3 U-ACQ 12,27 30
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1 12ARH0073 GUERTHAL Brahim 11,60 13,13 05,50 13,17 09,06 10,30 12,13 30 S3-VAL 11,03 12,50 ###### 08,00 10,50 ######## 11,70 #VALEUR! ######## ####### 11,92 #VALEUR!

2 11ARH251 GUETTAF Idir 12,05 08,13 07,67 11,33 13,63 10,80 11,82 30 S3-VAL 10,54 12,25 ###### 05,50 12,25 ######## 11,38 #VALEUR! ######## ####### 11,60 #VALEUR!

3 12ARH0277 HADDACHE Toufik 13,08 09,25 07,67 08,50 13,54 10,89 13,86 30 S3-VAL 12,40 15,00 ###### 04,33 12,25 ######## 13,12 #VALEUR! ######## ####### 13,49 #VALEUR!

4 11ARH156 HADDAD Hadka 09,56 15,75 06,83 16,17 11,42 11,50 10,25 30 S3-VAL 09,05 17,75 ###### 07,83 09,00 ######## 10,06 #VALEUR! ######## ####### 10,16 #VALEUR!

5 12ARH0370 HADJI Hakima 09,13 02,50 04,50 06,50 09,83 06,87 08,92 03 RATTR 09,17 12,25 ###### 06,00 11,75 ######## 09,81 #VALEUR! ######## ####### 09,37 #VALEUR!

6 12ARH0313 HADJOU Dalila 11,08 12,00 08,33 10,75 12,02 10,93 10,19 30 S3-VAL 12,63 14,00 10,37 05,50 13,00 11,33 11,42 30 S4-VAL 11,13 10,81 60

7 12ARH0214 HAMACHE Sabrina 09,44 07,25 07,67 07,00 07,21 07,83 09,25 09 RATTR 09,92 17,25 ###### 07,67 10,50 ######## 10,81 #VALEUR! ######## ####### 10,03 #VALEUR!

8 12ARH0046 HAMDI Ghania 11,50 13,88 08,50 11,00 12,33 11,53 12,17 30 S3-VAL 11,35 13,75 ###### 12,00 12,25 ######## 12,38 #VALEUR! ######## ####### 12,28 #VALEUR!

9 12ARH0025 HAMICHE Lynda 10,35 08,13 06,83 10,83 11,08 09,52 10,63 19 RATTR 09,75 15,25 ###### 09,67 12,00 ######## 10,75 #VALEUR! ######## ####### 10,69 #VALEUR!

10 12ARH0266 HAMOUCHE Hossam 13,60 12,13 09,17 16,50 11,00 12,21 13,88 30 S3-VAL 11,19 17,00 ###### 11,17 11,00 ######## 13,25 #VALEUR! ######## ####### 13,57 #VALEUR!

11 12ARH0180 HARKOUKEN Salma 12,29 10,88 11,50 09,67 12,15 11,51 12,13 30 S3-VAL 12,78 17,00 ###### 05,83 12,00 ######## 12,37 #VALEUR! ######## ####### 12,25 #VALEUR!

12 12ARH0050 HASSAINI Siham 13,50 12,13 12,33 13,33 12,58 12,77 13,08 30 S3-VAL 11,83 18,50 ###### 10,67 12,50 ######## 11,94 #VALEUR! ######## ####### 12,51 #VALEUR!

13 12ARH0028 HELLAL Yacine Djelloul 12,35 12,63 09,00 08,42 11,52 11,07 12,63 30 S3-VAL 11,67 16,25 ###### 06,17 09,50 ######## 12,81 #VALEUR! ######## ####### 12,72 #VALEUR!

14 12ARH0030 GHERBI Djamila 10,13 07,63 08,83 07,00 10,21 09,05 09,92 19 RATTR 09,65 16,75 11,22 13,33 12,75 12,32 10,87 30 S4-VAL 10,68 10,40 49

15 12ARH0292 HOCINE Farida 10,63 05,50 07,83 10,33 12,15 09,49 11,17 19 RATTR 09,90 15,25 ###### 09,33 11,75 ######## 10,87 #VALEUR! ######## ####### 11,02 #VALEUR!

16 12ARH0217 IGHIT Ysmine 12,19 12,00 10,83 13,67 14,21 12,59 11,92 30 S3-VAL 12,07 16,25 ###### 10,67 12,00 ######## 11,92 #VALEUR! ######## ####### 11,92 #VALEUR!

17 11ARH162 IGHMOURACENETasseda 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 ###### 00,00 02,75 ######## 00,00 #VALEUR! ######## ####### 00,00 #VALEUR!

18 12ARH0145 IGROUFA Imane 11,28 12,00 11,50 14,00 10,94 11,71 10,71 30 S3-VAL 11,41 15,50 11,57 06,00 09,75 11,34 11,63 30 S4-VAL 11,53 11,17 60

19 12ARH0279 IKESSOULENE Assia 12,64 14,13 10,17 10,50 12,44 12,14 12,19 30 S3-VAL 10,13 15,75 10,13 07,83 11,25 11,04 10,75 30 S4-VAL 11,59 11,47 60

20 12ARH0241 ISSAADI Sami 11,07 13,75 08,50 10,83 13,04 11,55 10,92 30 S3-VAL 10,19 15,75 10,08 12,50 11,50 11,65 11,00 30 S4-VAL 11,60 10,96 60

21 12ARH0202 ISSAD Imane 12,08 10,38 09,17 10,83 10,13 10,57 12,61 30 S3-VAL 11,80 18,00 09,90 09,50 11,25 12,01 11,56 30 S4-VAL 11,29 12,09 60

22 12ARH0211 ITOUCHENE Lydia 11,01 08,63 10,67 18,50 10,83 11,39 11,60 30 S3-VAL 11,50 12,50 10,30 08,83 12,00 11,04 12,50 30 S4-VAL 11,22 12,05 60

23 12ARH0063 KACIMI Riadh 11,66 09,88 09,00 13,83 10,38 10,78 11,30 30 S3-VAL 08,19 16,00 09,70 10,00 12,00 10,83 09,00 30 S4-VAL 10,80 10,15 60

24 12ARH0269 KADI Dalila 08,66 12,38 06,00 10,00 10,10 09,39 10,30 21 RATTR 09,90 14,75 08,47 07,50 11,75 10,29 09,70 30 S4-VAL 09,84 10,00 51

25 12ARH0226 KADI Idir 11,85 12,75 08,33 13,00 12,23 11,60 12,30 30 S3-VAL 11,38 17,00 12,00 15,00 14,25 13,44 13,00 30 S4-VAL 12,52 12,65 60

26 12ARH0274 KARA Hiba 09,22 07,13 02,83 11,58 11,17 08,41 09,87 08 RATTR 10,63 16,25 11,10 08,83 13,50 11,96 10,50 30 S4-VAL 10,19 10,19 38

27 12ARH0169 KARED Yasmine 11,76 07,50 11,67 10,83 11,58 10,78 12,10 30 S3-VAL 10,94 15,25 ###### 05,67 11,75 ######## 12,33 #VALEUR! ######## ####### 12,22 #VALEUR!

28 12ARH0032 KATTI Sara 14,41 05,88 07,67 16,17 12,71 11,34 14,80 30 S3-VAL 12,44 18,75 11,52 06,33 13,00 12,64 13,50 30 S4-VAL 11,99 14,15 60

29 12ARH0250 KHELFA Meriem 09,51 13,00 06,17 08,67 12,27 10,12 10,60 30 S3-VAL 11,25 15,75 ###### 06,17 11,75 ######## 12,50 #VALEUR! ######## ####### 11,55 #VALEUR!

30 12ARH0342 OUAKKOUCHEAida 12,12 13,13 13,00 16,83 13,06 13,30 12,08 30 S3-VAL 11,65 16,50 12,02 08,33 11,75 12,27 11,87 30 S4-VAL 12,79 11,98 60
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1 12ARH002 DEBBOU Anis 11,50 14,50 13,75 8 13,75 13,75 4 12,00 10,00 10,00 15,50 11,90 9 U-ACQ 09,00 09,00 0 U-N-ACQ 12,00 14,00 13,00 3 U-ACQ 12,48 30

2 12ARH0077 BRAHIMI Wahiba 03,25 13,00 10,56 8 11,38 11,38 4 10,42 09,00 - 12,00 ###### #### ###### 05,83 05,83 0 U-N-ACQ 12,50 12,00 12,25 3 U-ACQ ###### #VALEUR!

3 12ARH0303 KACI Tilelli 05,00 12,50 10,63 8 12,00 12,00 4 10,92 11,50 10,00 10,75 10,82 9 U-ACQ 10,50 10,50 3 U-ACQ 12,00 14,50 13,25 3 U-ACQ 11,26 30

4 12ARH0037 KEBICHE Fouzia 03,25 12,67 10,32 8 11,00 11,00 4 07,50 08,00 10,00 06,50 07,90 2 U-N-ACQ07,83 07,83 0 U-N-ACQ 12,00 11,00 11,50 3 U-ACQ 09,53 26

5 12ARH0283 KEFFOUS Mohand 05,25 05,00 05,06 0 03,38 03,38 0 02,83 08,00 - 10,00 ###### #### ###### 06,00 06,00 0 U-N-ACQ 05,50 09,50 07,50 4U-N-ACQ###### #VALEUR!

6 12ARH0280 KHALDI Lynda 07,25 12,50 11,19 8 11,13 11,13 4 07,50 06,00 - 09,00 ###### #### ###### 06,67 06,67 0 U-N-ACQ 11,50 10,00 10,75 3 U-ACQ ###### #VALEUR!

7 12ARH0104 KHALFI Mourad 05,75 14,00 11,94 8 13,00 13,00 4 07,50 07,00 11,00 11,00 08,80 4 U-N-ACQ11,67 11,67 3 U-ACQ 11,00 14,00 12,50 3 U-ACQ 11,19 30

8 12ARH0253 KHELIFI Nour Eddine 05,00 12,00 10,25 8 13,00 13,00 4 07,83 05,50 10,00 11,25 08,48 4 U-N-ACQ08,50 08,50 0 U-N-ACQ 10,50 09,50 10,00 3 U-ACQ 09,96 26

9 12ARH0224 KHELLAF Souhila 10,50 12,83 12,25 8 12,25 12,25 4 09,08 08,00 11,00 10,00 09,43 4 U-N-ACQ06,00 06,00 0 U-N-ACQ 11,50 12,00 11,75 3 U-ACQ 10,53 30

10 12ARH0112 KHENNOUSSIYasmine 06,25 13,00 11,31 8 12,38 12,38 4 10,58 07,50 10,50 12,50 10,33 9 U-ACQ 08,17 08,17 0 U-N-ACQ 12,00 09,50 10,75 3 U-ACQ 10,74 30

11 12ARH0231 KHETTOU Djamel 03,75 11,83 09,81 7 12,13 12,13 4 07,25 08,00 10,00 07,50 08,00 2 U-N-ACQ12,17 12,17 3 U-ACQ 11,00 13,00 12,00 3 U-ACQ 10,25 30

12 12ARH0066 KHIRI Anissa 09,75 10,10 10,01 8 12,50 12,50 4 10,50 09,00 10,50 13,00 10,70 9 U-ACQ 09,00 09,00 0 U-N-ACQ 11,50 14,00 12,75 3 U-ACQ 10,91 30

13 12ARH0117 LAHLAH Sara 10,50 13,50 12,75 8 11,38 11,38 4 10,08 10,50 11,00 10,75 10,48 9 U-ACQ 09,17 09,17 0 U-N-ACQ 11,50 08,50 10,00 3 U-ACQ 10,99 30

14 11ARH234 LAMRI Ahmed 05,75 11,33 09,94 7 12,13 12,13 4 09,17 09,00 10,50 12,25 10,02 9 U-ACQ 12,67 12,67 3 U-ACQ 10,50 12,50 11,50 3 U-ACQ 10,91 30

15 12ARH0191 LASSOUANI Aissa 00,00 00,00 00,00 0 01,25 01,25 0 03,17 00,00 - 00,00 ###### #### ###### 01,83 01,83 0 U-N-ACQ 11,00 00,00 05,50 2U-N-ACQ###### #VALEUR!

16 12ARH0330 LATRECHE khaled 11,50 13,00 12,63 8 14,25 14,25 4 09,42 11,00 10,00 11,00 10,17 9 U-ACQ 16,00 16,00 3 U-ACQ 11,50 12,50 12,00 3 U-ACQ 12,51 30

17 12ARH0227 LEULMI Fateh 07,50 14,50 12,75 8 12,75 12,75 4 10,00 08,50 10,50 14,50 10,70 9 U-ACQ 14,33 14,33 3 U-ACQ 12,00 12,00 12,00 3 U-ACQ 12,21 30

18 12ARH0236 LOUNAS Sarah 01,00 11,00 08,50 7 10,38 10,38 4 02,50 07,50 08,00 04,25 04,95 0 U-N-ACQ05,33 05,33 0 U-N-ACQ 11,00 05,50 08,25 0U-N-ACQ 07,32 19

19 12ARH0284 LOUNIS Farid 08,00 15,00 13,25 8 12,50 12,50 4 12,83 09,00 10,50 11,25 11,28 9 U-ACQ 09,00 09,00 0 U-N-ACQ 12,00 10,00 11,00 3 U-ACQ 11,68 30

20 12ARH0294 MAAMAR Malika 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 00,00 00,00 - 00,00 ###### #### ###### 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 2U-N-ACQ###### #VALEUR!

21 12ARH0099 MADAOUI Asma 08,00 12,50 11,38 8 12,00 12,00 4 09,75 06,00 10,50 08,75 08,95 2 U-N-ACQ05,33 05,33 0 U-N-ACQ 11,00 13,50 12,25 3 U-ACQ 10,09 30

22 12ARH0136 MAHFOUD Safia 13,25 15,00 14,56 8 14,00 14,00 4 11,08 10,00 - 14,75 ###### #### ###### 13,00 13,00 3 U-ACQ 13,50 14,00 13,75 3 U-ACQ ###### #VALEUR!

23 12ARH0128 MAKHLOUFI Anis 08,50 15,00 13,38 8 09,88 09,88 0 10,83 10,00 11,00 12,25 10,98 9 U-ACQ 08,00 08,00 0 U-N-ACQ 14,50 13,50 14,00 3 U-ACQ 11,38 30

24 12ARH0125 MAKHLOUFI Ibtissem 12,00 14,50 13,88 8 12,25 12,25 4 14,50 12,00 10,50 13,25 12,95 9 U-ACQ 14,00 14,00 3 U-ACQ 11,50 13,50 12,50 3 U-ACQ 13,13 30

25 12ARH0256 MAKHLOUFI Khadidja 10,25 12,50 11,94 8 11,88 11,88 4 10,50 10,00 09,50 09,50 10,00 9 U-ACQ 07,50 07,50 0 U-N-ACQ 10,50 14,00 12,25 3 U-ACQ 10,81 30

26 12ARH0267 MALEK Aida 15,25 11,00 12,06 8 10,00 10,00 4 04,83 12,50 11,00 10,00 08,63 6 U-N-ACQ05,50 05,50 0 U-N-ACQ 11,50 13,50 12,50 3 U-ACQ 09,84 31

27 12ARH0249 MAMERI kenza 05,00 14,50 12,13 8 10,13 10,13 4 13,83 12,00 10,00 14,25 12,78 9 U-ACQ 08,00 08,00 0 U-N-ACQ 12,50 16,50 14,50 3 U-ACQ 11,74 30

28 12ARH0199 MANSEUR khadidja 06,00 13,00 11,25 8 11,75 11,75 4 08,00 10,00 - 14,00 ###### #### ###### 13,83 13,83 3 U-ACQ 11,50 11,50 11,50 3 U-ACQ ###### #VALEUR!

29 12ARH0353 MECHOU Tamazgha 08,75 12,00 11,19 8 13,25 13,25 4 10,92 08,00 10,50 14,25 10,92 9 U-ACQ 09,17 09,17 0 U-N-ACQ 11,00 13,00 12,00 3 U-ACQ 11,34 30

30 12ARH0205 MEDJRI Yasmina 07,75 12,50 11,31 8 13,75 13,75 4 09,33 06,00 10,50 11,75 09,38 4 U-N-ACQ08,50 08,50 0 U-N-ACQ 10,50 13,00 11,75 3 U-ACQ 10,87 30
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0 SESSION

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 31 U.E.F. 32 U.E.D. 3 U.E.T. 3 U.E.M. 3 Moy-S3 Moy Projet3
Crédits

Capitalisés
Observation U.E.F. 41 U.E.F. 42 U.E.D. 4 U.E.T. 4 U.E.M. 4 Moy-S4

Moy

Projet4

Crédits

Capitalisés
Observation

Moy

général

Moy

Projet

3+4

T.Crédits

Capitalisés/12

0

1 12ARH002 DEBBOU Anis 12,90 13,00 10,83 08,00 11,62 11,60 12,62 30 S3-VAL 13,75 13,75 11,90 09,00 13,00 12,48 14,50 30 S4-VAL 13,05 13,56 60

2 12ARH0077 BRAHIMI Wahiba 12,03 14,00 12,00 13,00 12,81 12,71 11,12 30 S3-VAL 10,56 11,38 ##### 05,83 12,25 ##### 13,00 ###### ####### 12,85 12,06 #######

3 12ARH0303 KACI Tilelli 11,29 11,75 11,33 15,33 12,31 12,14 11,30 30 S3-VAL 10,63 12,00 10,82 10,50 13,25 11,26 12,50 30 S4-VAL 12,32 11,90 60

4 12ARH0037 KEBICHE Fouzia 10,95 15,50 08,83 11,33 11,28 11,54 10,85 30 S3-VAL 10,32 11,00 07,90 07,83 11,50 09,53 12,67 26 RATTR 12,10 11,76 56

5 12ARH0283 KEFFOUS Mohand 08,50 13,75 10,33 08,33 08,68 09,85 08,00 16 RATTR 05,06 03,38 ##### 06,00 07,50 ##### 05,00 ###### ####### 07,43 06,50 #######

6 12ARH0280 KHALDI Lynda 11,49 15,00 10,67 10,50 10,30 11,57 11,40 30 S3-VAL 11,19 11,13 ##### 06,67 10,75 ##### 12,50 ###### ####### 12,04 11,95 #######

7 12ARH0104 KHALFI Mourad 13,73 13,75 06,83 10,83 12,17 11,69 14,80 30 S3-VAL 11,94 13,00 08,80 11,67 12,50 11,19 14,00 30 S4-VAL 12,84 14,40 60

8 12ARH0253 KHELIFI Nour Eddine 13,08 14,75 07,50 13,17 11,94 12,07 12,52 30 S3-VAL 10,25 13,00 08,48 08,50 10,00 09,96 12,00 26 RATTR 12,04 12,26 56

9 12ARH0224 KHELLAF Souhila 10,94 14,00 11,83 12,33 11,76 12,06 10,00 30 S3-VAL 12,25 12,25 09,43 06,00 11,75 10,53 12,83 30 S4-VAL 12,44 11,42 60

10 12ARH0112 KHENNOUSSI Yasmine 10,00 11,00 09,67 11,50 12,10 10,84 11,00 30 S3-VAL 11,31 12,38 10,33 08,17 10,75 10,74 13,00 30 S4-VAL 11,92 12,00 60

11 12ARH0231 KHETTOU Djamel 11,36 13,00 07,33 09,33 10,70 10,49 11,65 30 S3-VAL 09,81 12,13 08,00 12,17 12,00 10,25 11,83 30 S4-VAL 11,16 11,74 60

12 12ARH0066 KHIRI Anissa 09,99 13,00 08,50 10,17 11,41 10,65 09,90 30 S3-VAL 10,01 12,50 10,70 09,00 12,75 10,91 10,10 30 S4-VAL 10,38 10,00 60

13 12ARH0117 LAHLAH Sara 12,99 15,50 11,17 11,33 12,12 12,69 13,40 30 S3-VAL 12,75 11,38 10,48 09,17 10,00 10,99 13,50 30 S4-VAL 13,10 13,45 60

14 11ARH234 LAMRI Ahmed 10,63 12,50 08,00 13,67 09,09 10,48 11,00 30 S3-VAL 09,94 12,13 10,02 12,67 11,50 10,91 11,33 30 S4-VAL 10,91 11,17 60

15 12ARH0191 LASSOUANI Aissa 02,56 11,50 04,17 06,83 07,46 06,30 00,00 09 RATTR 00,00 01,25 ##### 01,83 05,50 ##### 00,00 ###### ####### 03,15 00,00 #######

16 12ARH0330 LATRECHE khaled 13,53 18,50 09,67 14,50 13,00 13,72 12,37 30 S3-VAL 12,63 14,25 10,17 16,00 12,00 12,51 13,00 30 S4-VAL 13,36 12,69 60

17 12ARH0227 LEULMI Fateh 13,06 18,00 09,00 13,83 12,97 13,30 12,75 30 S3-VAL 12,75 12,75 10,70 14,33 12,00 12,21 14,50 30 S4-VAL 13,90 13,63 60

18 12ARH0236 LOUNAS Sarah 09,38 12,25 04,67 09,83 05,76 08,18 09,25 04 RATTR 08,50 10,38 04,95 05,33 08,25 07,32 11,00 19 RATTR 09,59 10,13 23

19 12ARH0284 LOUNIS Farid 12,84 13,00 11,00 10,33 13,40 12,35 13,62 30 S3-VAL 13,25 12,50 11,28 09,00 11,00 11,68 15,00 30 S4-VAL 13,68 14,31 60

20 12ARH0294 MAAMAR Malika 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 ##### 00,00 00,00 ##### 00,00 ###### ####### 00,00 00,00 #######

21 12ARH0099 MADAOUI Asma 11,65 13,00 10,17 07,67 13,47 11,58 11,87 30 S3-VAL 11,38 12,00 08,95 05,33 12,25 10,09 12,50 30 S4-VAL 12,04 12,19 60

22 12ARH0136 MAHFOUD Safia 12,94 14,50 11,83 12,83 15,40 13,62 12,50 30 S3-VAL 14,56 14,00 ##### 13,00 13,75 ##### 15,00 ###### ####### 14,31 13,75 #######

23 12ARH0128 MAKHLOUFI Anis 13,75 14,00 09,00 14,42 13,18 12,85 13,00 30 S3-VAL 13,38 09,88 10,98 08,00 14,00 11,38 15,00 30 S4-VAL 13,92 14,00 60

24 12ARH0125 MAKHLOUFI Ibtissem 13,34 19,00 14,67 14,17 14,27 14,99 12,62 30 S3-VAL 13,88 12,25 12,95 14,00 12,50 13,13 14,50 30 S4-VAL 14,74 13,56 60

25 12ARH0256 MAKHLOUFI Khadidja 12,03 15,50 10,50 08,50 14,96 12,68 11,62 30 S3-VAL 11,94 11,88 10,00 07,50 12,25 10,81 12,50 30 S4-VAL 12,59 12,06 60

26 12ARH0267 MALEK Aida 10,53 12,00 03,50 08,50 11,34 09,44 10,37 21 RATTR 12,06 10,00 08,63 05,50 12,50 09,84 11,00 31 RATTR 10,22 10,69 52

27 12ARH0249 MAMERI kenza 13,53 12,00 13,33 09,83 14,46 12,98 12,87 30 S3-VAL 12,13 10,13 12,78 08,00 14,50 11,74 14,50 30 S4-VAL 13,74 13,69 60

28 12ARH0199 MANSEUR khadidja 12,19 14,00 09,67 09,00 14,28 12,18 11,75 30 S3-VAL 11,25 11,75 ##### 13,83 11,50 ##### 13,00 ###### ####### 12,59 12,38 #######

29 12ARH0353 MECHOU Tamazgha 10,84 13,00 09,17 10,75 12,97 11,45 10,78 30 S3-VAL 11,19 13,25 10,92 09,17 12,00 11,34 12,00 30 S4-VAL 11,73 11,39 60

30 12ARH0205 MEDJRI Yasmina 11,22 16,25 09,83 08,33 10,75 11,42 10,87 30 S3-VAL 11,31 13,75 09,38 08,50 11,75 10,87 12,50 30 S4-VAL 11,96 11,69 60

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 3-4 NORMALE

SEMESTRE 3 SEMESTRE 4 SEMESTRES 3- 4
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N° N° ins_Anc Nom Prénom
T,Proj3

(C:2)

Proj3

(C:7)
MOY CRD

Const1

(C:4)
MOY CRD

H,d'ar3

(C:4)

Socio et

Psyc

(C:2)

Photoen ARH
Géometrie de

l'habit
MOY CRD OBS RDM MOY CRD OBS DAO Français Moy CRD OBS

1 12ARH0257 MEKHTOUB Yasmine keltoum 07,00 12,00 10,75 8 12,75 12,75 4 11,50 10,00 10,75 11,75 11,10 9 U-ACQ 05,67 05,67 0 U-N-ACQ11,50 14,50 13,00 3 U-ACQ 10,88 30

2 11ARH074 MENASRIA Katia 06,25 12,00 10,56 8 10,88 10,88 4 07,00 06,50 08,00 12,00 08,10 2 U-N-ACQ 10,50 10,50 3 U-ACQ 11,50 10,00 10,75 3 U-ACQ 09,87 20

3 12ARH350 MENNI Sonia 10,75 14,00 13,19 8 10,00 10,00 4 06,50 06,00 - 10,75 ##### ### ######## 14,33 14,33 3 U-ACQ 11,00 14,00 12,50 3 U-ACQ ####### #VALEUR!

4 11ARH178 MERSEL Lamia 11,00 12,00 11,75 8 13,50 13,50 4 08,92 08,00 10,00 06,50 08,47 2 U-N-ACQ 12,50 12,50 3 U-ACQ 11,00 14,00 12,50 3 U-ACQ 11,24 30

5 12ARH0176 MESSAD Assia 08,75 13,89 12,61 8 11,88 11,88 4 12,58 09,00 11,50 10,00 11,13 9 U-ACQ 09,50 09,50 0 U-N-ACQ10,50 15,00 12,75 3 U-ACQ 11,64 30

6 11ARH247 MESSAOUDI Cherif 05,25 15,00 12,56 8 10,75 10,75 4 08,67 10,00 08,00 09,00 08,87 4 U-N-ACQ 06,17 06,17 0 U-N-ACQ11,50 15,50 13,50 3 U-ACQ 10,39 30

7 12ARH0368 MESSAOUDI Souhila 05,75 12,50 10,81 8 12,25 12,25 4 10,67 10,00 10,00 11,00 10,47 9 U-ACQ 09,33 09,33 0 U-N-ACQ10,00 14,00 12,00 3 U-ACQ 10,94 30

8 12ARH0271 MEZHOUD Nacer Edine 07,75 13,61 12,15 8 13,50 13,50 4 08,00 10,00 10,00 11,25 09,45 6 U-N-ACQ 08,83 08,83 0 U-N-ACQ11,00 14,00 12,50 3 U-ACQ 11,19 30

9 11ARH249 MEZINE Sadek 05,50 11,94 10,33 8 13,00 13,00 4 05,92 08,00 10,50 10,00 08,07 4 U-N-ACQ 05,17 05,17 0 U-N-ACQ10,00 12,00 11,00 3 U-ACQ 09,56 19

10 11ARH180 MEZNAD Hayette 10,50 12,83 12,25 8 12,75 12,75 4 14,00 09,00 - 12,50 ##### ### ######## 11,17 11,17 3 U-ACQ 10,50 13,00 11,75 3 U-ACQ ####### #VALEUR!

11 12ARH0209 MEZYENE Moussa 10,25 14,83 13,69 8 11,88 11,88 4 11,08 05,00 10,50 07,50 09,03 6 U-N-ACQ 04,67 04,67 0 U-N-ACQ12,00 12,50 12,25 3 U-ACQ 10,59 30

12 12ARH0355 MIDOUNE Mounia 00,00 00,00 00,00 0 01,25 01,25 0 03,75 00,00 - 13,00 ##### ### ######## 06,50 06,50 0 U-N-ACQ04,00 00,00 02,00 0 U-N-ACQ ####### #VALEUR!

13 12ARH0034 MILOUDI Lydia 09,00 14,17 12,88 8 11,50 11,50 4 11,25 07,00 10,00 10,75 10,05 9 U-ACQ 12,33 12,33 3 U-ACQ 10,50 14,00 12,25 3 U-ACQ 11,59 30

14 12ARH0207 MOKHTARI Sonia 09,00 12,50 11,63 8 09,00 09,00 0 09,58 10,00 - 12,25 ##### ### ######## 11,67 11,67 3 U-ACQ 05,50 10,50 08,00 1 U-N-ACQ ####### #VALEUR!

15 12ARH0153 MOKRANI Lydia 06,75 12,06 10,73 8 13,00 13,00 4 09,50 08,50 11,00 00,00 07,70 4 U-N-ACQ 08,50 08,50 0 U-N-ACQ09,50 14,50 12,00 3 U-ACQ 10,09 30

16 12ARH0285 MOUHCENE Nadine 06,50 12,22 10,79 8 13,25 13,25 4 11,25 12,00 10,00 11,00 11,10 9 U-ACQ 12,00 12,00 3 U-ACQ 12,00 13,00 12,50 3 U-ACQ 11,71 30

17 11ARH204 MOUHOUBI Chahinez 11,50 13,50 13,00 8 12,50 12,50 4 11,17 11,00 10,50 14,50 11,67 9 U-ACQ 11,83 11,83 3 U-ACQ 11,00 14,50 12,75 3 U-ACQ 12,31 30

18 12ARH0094 MOUILID Ahlem 08,00 13,50 12,13 8 11,13 11,13 4 07,58 10,50 - 04,25 ##### ### ######## 12,67 12,67 3 U-ACQ 10,50 13,50 12,00 3 U-ACQ ####### #VALEUR!

19 12ARH0246 MOURI Walid 07,75 13,06 11,73 8 14,50 14,50 4 09,83 07,50 11,00 11,25 09,88 4 U-N-ACQ 13,67 13,67 3 U-ACQ 11,00 14,00 12,50 3 U-ACQ 12,01 30

20 12ARH0235 MOUSLI Azzedine 04,00 13,72 11,29 8 12,25 12,25 4 08,83 07,50 10,00 00,00 07,03 4 U-N-ACQ 09,33 09,33 0 U-N-ACQ13,00 11,50 12,25 3 U-ACQ 10,02 30

21 11ARH029 MOUSSAOUI Assia 09,25 12,83 11,94 8 12,88 12,88 4 09,33 10,00 - 08,75 ##### ### ######## 11,83 11,83 3 U-ACQ 12,00 11,50 11,75 3 U-ACQ ####### #VALEUR!

22 12ARH0325 MOUSSAOUI Nassim 07,50 12,72 11,42 8 13,25 13,25 4 04,67 07,00 - 14,75 ##### ### ######## 08,83 08,83 0 U-N-ACQ12,50 08,00 10,25 3 U-ACQ ####### #VALEUR!

23 12ARH0204 MOUSSI Dyhia 08,75 12,89 11,86 8 10,63 10,63 4 10,17 10,00 - 12,25 ##### ### ######## 07,50 07,50 0 U-N-ACQ13,00 12,50 12,75 3 U-ACQ ####### #VALEUR!

24 12ARH0263 NAIT ABDERRAHMANENainour 04,25 13,28 11,02 8 11,38 11,38 4 07,83 06,00 12,00 13,25 09,38 4 U-N-ACQ 08,00 08,00 0 U-N-ACQ12,00 13,50 12,75 3 U-ACQ 10,42 30

25 12ARH0100 NAIT CHERIF Kahina 05,75 14,22 12,10 8 11,38 11,38 4 09,75 07,50 10,50 09,50 09,40 4 U-N-ACQ 11,50 11,50 3 U-ACQ 10,50 09,50 10,00 3 U-ACQ 10,78 30

26 12ARH0150 NAIT YOUCEF Belkacem 05,75 12,50 10,81 8 13,13 13,13 4 11,42 07,00 08,00 10,00 09,57 6 U-N-ACQ 05,67 05,67 0 U-N-ACQ11,50 11,00 11,25 3 U-ACQ 10,27 30

27 12ARH0103 NESSARK Amir 04,75 12,06 10,23 8 11,75 11,75 4 02,83 05,50 08,00 14,25 06,68 2 U-N-ACQ 05,50 05,50 0 U-N-ACQ12,00 12,00 12,00 3 U-ACQ 09,04 17

28 11ARH144 NEZLA Hakima 08,25 10,97 10,29 8 12,13 12,13 4 10,67 08,50 - 14,00 ##### ### ######## 08,50 08,50 0 U-N-ACQ10,00 12,00 11,00 3 U-ACQ ####### #VALEUR!

29 12ARH0085 OUAGUED Souad 09,00 11,74 11,06 8 10,50 10,50 4 10,50 07,50 11,00 14,25 10,75 9 U-ACQ 06,50 06,50 0 U-N-ACQ10,00 10,00 10,00 3 U-ACQ 10,15 30

30 12ARH0258 OUAHBI Lila 06,00 12,89 11,17 8 11,13 11,13 4 08,58 09,50 10,50 11,75 09,78 2 U-N-ACQ 04,17 04,17 0 U-N-ACQ10,00 07,50 08,75 2 U-N-ACQ 09,55 16

31 12ARH0359 OUNNAS Walid 08,50 03,89 05,04 0 14,13 14,13 4 10,33 06,00 - 00,00 ##### ### ######## 07,33 07,33 0 U-N-ACQ10,00 06,00 08,00 2 U-N-ACQ ####### #VALEUR!

32 12ARH0131 RAHMANI Adel 10,25 11,72 11,35 8 14,00 14,00 4 12,17 06,00 11,00 00,00 08,27 8 U-N-ACQ 08,17 08,17 0 U-N-ACQ11,00 13,00 12,00 3 U-ACQ 10,57 30
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0 SESSION

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 31 U.E.F. 32 U.E.D. 3 U.E.T. 3 U.E.M. 3 Moy-S3
Moy

Projet3
Crédits

Capitalisés
Observation U.E.F. 41 U.E.F. 42 U.E.D. 4 U.E.T. 4 U.E.M. 4 Moy-S4

Moy
Projet4

Crédits
Capitalisés

Observation Moy général
Moy Projet

3+4
T.Crédits

Capitalisés/60

1 12ARH0257 MEKHTOUB Yasmine keltoum 11,78 15,00 09,67 10,17 12,18 11,89 12,37 30 S3-VAL 10,75 12,75 11,10 05,67 13,00 10,88 12,00 30 S4-VAL 12,19 12,19 60

2 11ARH074 MENASRIA Katia 11,53 12,00 10,00 12,50 12,68 11,74 11,37 30 S3-VAL 10,56 10,88 08,10 10,50 10,75 09,87 12,00 20 RATTR 11,69 11,69 50

3 12ARH350 MENNI Sonia 10,69 10,00 07,67 08,67 09,06 09,33 10,50 18 RATTR 13,19 10,00 ##### 14,33 12,50 ##### 14,00 ####### ####### 12,25 12,25 ########

4 11ARH178 MERSEL Lamia 12,38 10,00 06,00 16,00 10,23 10,65 12,00 30 S3-VAL 11,75 13,50 08,47 12,50 12,50 11,24 12,00 30 S4-VAL 12,00 12,00 60

5 12ARH0176 MESSAD Assia 12,10 19,00 12,67 13,00 12,63 13,75 12,88 30 S3-VAL 12,61 11,88 11,13 09,50 12,75 11,64 13,89 30 S4-VAL 13,39 13,39 60

6 11ARH247 MESSAOUDI Cherif 13,44 10,50 12,17 08,50 14,67 12,34 13,75 30 S3-VAL 12,56 10,75 08,87 06,17 13,50 10,39 15,00 30 S4-VAL 14,38 14,38 60

7 12ARH0368 MESSAOUDI Souhila 11,47 12,00 09,67 07,25 12,54 10,97 10,96 30 S3-VAL 10,81 12,25 10,47 09,33 12,00 10,94 12,50 30 S4-VAL 11,73 11,73 60

8 12ARH0271 MEZHOUD Nacer Edine 12,35 18,50 10,67 11,00 15,12 13,71 12,38 30 S3-VAL 12,15 13,50 09,45 08,83 12,50 11,19 13,61 30 S4-VAL 13,00 13,00 60

9 11ARH249 MEZINE Sadek 11,91 10,00 05,83 10,83 10,26 09,86 11,29 23 RATTR 10,33 13,00 08,07 05,17 11,00 09,56 11,94 19 RATTR 11,62 11,62 42

10 11ARH180 MEZNAD Hayette 11,22 12,00 12,00 11,83 13,42 12,14 10,96 30 S3-VAL 12,25 12,75 ##### 11,17 11,75 ##### 12,83 ####### ####### 11,90 11,90 ########

11 12ARH0209 MEZYENE Moussa 12,94 13,00 07,83 11,50 13,10 11,85 12,92 30 S3-VAL 13,69 11,88 09,03 04,67 12,25 10,59 14,83 30 S4-VAL 13,88 13,88 60

12 12ARH0355 MIDOUNE Mounia 00,00 06,00 02,67 07,33 05,75 03,98 00,00 03 RATTR 00,00 01,25 ##### 06,50 02,00 ##### 00,00 ####### ####### 00,00 00,00 ########

13 12ARH0034 MILOUDI Lydia 12,22 10,00 09,17 12,67 11,86 11,20 11,88 30 S3-VAL 12,88 11,50 10,05 12,33 12,25 11,59 14,17 30 S4-VAL 13,03 13,03 60

14 12ARH0207 MOKHTARI Sonia 11,60 11,00 06,67 07,00 10,46 09,70 11,46 23 RATTR 11,63 09,00 ##### 11,67 08,00 ##### 12,50 ####### ####### 11,98 11,98 ########

15 12ARH0153 MOKRANI Lydia 10,79 14,00 07,83 07,17 13,23 10,99 11,13 30 S3-VAL 10,73 13,00 07,70 08,50 12,00 10,09 12,06 30 S4-VAL 11,60 11,60 60

16 12ARH0285 MOUHCENE Nadine 12,16 12,00 09,33 09,83 14,54 11,90 12,38 30 S3-VAL 10,79 13,25 11,10 12,00 12,50 11,71 12,22 30 S4-VAL 12,30 12,30 60

17 11ARH204 MOUHOUBI Chahinez 11,22 18,00 12,50 12,50 12,21 13,14 11,13 30 S3-VAL 13,00 12,50 11,67 11,83 12,75 12,31 13,50 30 S4-VAL 12,32 12,32 60

18 12ARH0094 MOUILID Ahlem 11,29 13,50 07,17 15,67 12,86 11,87 11,13 30 S3-VAL 12,13 11,13 ##### 12,67 12,00 ##### 13,50 ####### ####### 12,32 12,32 ########

19 12ARH0246 MOURI Walid 11,97 13,50 10,17 12,33 13,54 12,36 12,38 30 S3-VAL 11,73 14,50 09,88 13,67 12,50 12,01 13,06 30 S4-VAL 12,72 12,72 60

20 12ARH0235 MOUSLI Azzedine 12,10 19,00 10,17 14,67 10,67 12,99 12,63 30 S3-VAL 11,29 12,25 07,03 09,33 12,25 10,02 13,72 30 S4-VAL 13,18 13,18 60

21 11ARH029 MOUSSAOUI Assia 10,97 15,00 10,17 16,08 10,97 12,21 10,96 30 S3-VAL 11,94 12,88 ##### 11,83 11,75 ##### 12,83 ####### ####### 11,90 11,90 ########

22 12ARH0325 MOUSSAOUI Nassim 11,10 13,00 04,83 14,83 08,15 10,01 11,71 30 S3-VAL 11,42 13,25 ##### 08,83 10,25 ##### 12,72 ####### ####### 12,22 12,22 ########

23 12ARH0204 MOUSSI Dyhia 12,85 10,00 07,33 11,83 12,76 11,13 12,38 30 S3-VAL 11,86 10,63 ##### 07,50 12,75 ##### 12,89 ####### ####### 12,64 12,64 ########

24 12ARH0263 NAIT ABDERRAHMANENainour 11,72 15,50 07,17 12,33 10,54 11,36 11,96 30 S3-VAL 11,02 11,38 09,38 08,00 12,75 10,42 13,28 30 S4-VAL 12,62 12,62 60

25 12ARH0100 NAIT CHERIF Kahina 12,35 13,75 08,50 09,50 12,89 11,67 11,38 30 S3-VAL 12,10 11,38 09,40 11,50 10,00 10,78 14,22 30 S4-VAL 12,80 12,80 60

26 12ARH0150 NAIT YOUCEF Belkacem 13,44 10,50 06,17 11,00 12,70 11,04 12,50 30 S3-VAL 10,81 13,13 09,57 05,67 11,25 10,27 12,50 30 S4-VAL 12,50 12,50 60

27 12ARH0103 NESSARK Amir 11,34 15,50 08,00 10,67 12,01 11,58 11,54 30 S3-VAL 10,23 11,75 06,68 05,50 12,00 09,04 12,06 17 RATTR 11,80 11,80 47

28 11ARH144 NEZLA Hakima 10,20 10,75 08,67 08,33 10,72 09,91 09,60 23 RATTR 10,29 12,13 ##### 08,50 11,00 ##### 10,97 ####### ####### 10,29 10,29 ########

29 12ARH0085 OUAGUED Souad 09,78 13,00 09,67 08,00 09,51 10,07 09,71 30 S3-VAL 11,06 10,50 10,75 06,50 10,00 10,15 11,74 30 S4-VAL 10,73 10,73 60

30 12ARH0258 OUAHBI Lila 12,28 10,50 10,33 07,42 07,99 09,90 12,04 21 RATTR 11,17 11,13 09,78 04,17 08,75 09,55 12,89 16 RATTR 12,47 12,47 37

31 12ARH0359 OUNNAS Walid 11,33 13,50 09,17 14,00 10,21 11,39 11,69 30 S3-VAL 05,04 14,13 ##### 07,33 08,00 ##### 03,89 ####### ####### 07,79 07,79 ########

32 12ARH0131 RAHMANI Adel 12,74 15,00 12,83 12,33 12,02 12,95 13,32 30 S3-VAL 11,35 14,00 08,27 08,17 12,00 10,57 11,72 30 S4-VAL 12,52 12,52 60
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1 11ARH195 NOURI Amine 09,50 09,92 09,82 0 15,75 15,75 4 02,00 07,50 08,00 12,00 06,30 2 U-N-ACQ 06,83 06,83 0 U-N-ACQ11,00 12,50 11,75 3 U-ACQ 09,70 09

2 12ARH0361 IDRES Idir 10,00 10,04 10,03 8 12,50 12,50 4 09,00 09,50 - 08,25 ###### ### ####### 06,17 06,17 0 U-N-ACQ11,50 13,00 12,25 3 U-ACQ ######## #VALEUR!

3 11ARH058 OUABDELKADERYacine 07,75 10,63 09,91 7 16,00 16,00 4 07,33 07,00 10,50 10,50 08,53 4 U-N-ACQ 09,50 09,50 0 U-N-ACQ11,00 09,00 10,00 3 U-ACQ 10,58 30

4 12ARH0015 OUALI khaled 05,75 11,99 10,43 8 13,50 13,50 4 10,58 07,00 12,00 10,50 10,13 9 U-ACQ 08,67 08,67 0 U-N-ACQ11,00 10,00 10,50 3 U-ACQ 10,70 30

5 11ARH053 OUARIROU Sidali 05,50 02,77 03,45 0 13,75 13,75 4 04,33 03,50 - 09,03 ###### ### ####### 05,50 05,50 0 U-N-ACQ11,00 07,50 09,25 2 U-N-ACQ ######## #VALEUR!

6 12ARH0049 OUATATI Salah Tahar 04,25 09,43 08,14 0 10,50 10,50 4 08,00 08,00 - 07,00 ###### ### ####### 03,83 03,83 0 U-N-ACQ12,00 11,00 11,50 3 U-ACQ ######## #VALEUR!

7 12ARH0082 OUAZENE Ibtissem 07,25 11,41 10,37 8 15,75 15,75 4 10,50 09,00 - 12,00 ###### ### ####### 06,33 06,33 0 U-N-ACQ11,00 13,00 12,00 3 U-ACQ ######## #VALEUR!

8 12ARH0289 OUBRAHAM Nawal 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 00,00 00,00 - 00,00 ###### ### ####### 00,00 00,00 0 U-N-ACQ00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ ######## #VALEUR!

9 12ARH0203 OUCHENE Dounia 06,50 11,13 09,97 7 14,00 14,00 4 07,00 06,50 10,50 10,25 08,25 4 U-N-ACQ 05,67 05,67 0 U-N-ACQ10,50 14,50 12,50 3 U-ACQ 09,97 18

10 11ARH128 OUCHENE Fatima 07,25 10,67 09,82 7 14,50 14,50 4 10,00 10,00 - 11,75 ###### ### ####### 05,17 05,17 0 U-N-ACQ11,50 12,00 11,75 3 U-ACQ ######## #VALEUR!

11 12ARH0078 OUCHERIAH Tarek 11,00 11,77 11,58 8 13,75 13,75 4 12,33 08,00 - 12,00 ###### ### ####### 08,00 08,00 0 U-N-ACQ11,50 13,00 12,25 3 U-ACQ ######## #VALEUR!

12 11ARH119 OUGUIGUI Lynda 05,50 09,50 08,50 0 15,50 15,50 4 09,17 10,00 - 12,25 ###### ### ####### 07,83 07,83 0 U-N-ACQ05,00 12,00 08,50 1 U-N-ACQ ######## #VALEUR!

13 12ARH0023 OUHNIA Nabila 10,00 12,01 11,51 8 11,25 11,25 4 11,92 10,00 12,00 14,00 11,97 9 U-ACQ 07,83 07,83 0 U-N-ACQ11,50 11,00 11,25 3 U-ACQ 11,11 30

14 11ARH187 OUKILI Zakaria 10,00 10,75 10,56 8 15,50 15,50 4 08,67 05,00 08,00 12,00 08,47 2 U-N-ACQ 12,17 12,17 3 U-ACQ 11,50 12,00 11,75 3 U-ACQ 11,18 30

15 12ARH0259 OURAMDANE Hakima 11,25 13,07 12,62 8 14,50 14,50 4 10,67 12,00 - 11,00 ###### ### ####### 05,83 05,83 0 U-N-ACQ10,00 14,00 12,00 3 U-ACQ ######## #VALEUR!

16 12ARH0331 OUZIDANE Sara 09,25 10,51 10,20 8 13,25 13,25 4 04,33 10,00 10,50 12,25 08,28 6 U-N-ACQ 06,00 06,00 0 U-N-ACQ11,00 13,00 12,00 3 U-ACQ 09,87 21

17 11ARH152 OUZZANE Messaoud 06,75 10,20 09,34 7 15,75 15,75 4 02,33 06,00 - 09,75 ###### ### ####### 08,17 08,17 0 U-N-ACQ10,00 10,00 10,00 3 U-ACQ ######## #VALEUR!

18 12ARH0286 RAHIM GUEALIAImane 08,50 09,70 09,40 0 13,50 13,50 4 05,67 10,00 10,50 09,25 08,22 4 U-N-ACQ 05,67 05,67 0 U-N-ACQ10,00 12,50 11,25 3 U-ACQ 09,56 11

19 12ARH0288 RAMDANI lynda 09,50 13,04 12,16 8 17,25 17,25 4 07,67 08,50 10,00 13,25 09,42 4 U-N-ACQ 08,33 08,33 0 U-N-ACQ10,00 14,00 12,00 3 U-ACQ 11,76 30

20 12ARH0196 RAMDANI Razika 06,75 12,71 11,22 8 14,50 14,50 4 09,17 11,50 10,00 13,50 10,67 9 U-ACQ 06,50 06,50 0 U-N-ACQ10,00 13,00 11,50 3 U-ACQ 11,11 30

21 12ARH0138 RAMTANI Yasmina 06,75 13,00 11,44 8 17,75 17,75 4 09,67 09,00 11,00 11,00 10,07 9 U-ACQ 06,50 06,50 0 U-N-ACQ10,50 12,00 11,25 3 U-ACQ 11,55 30

22 12ARH0007 RECHAM Wafa 06,25 13,00 11,31 8 16,75 16,75 4 08,00 13,00 10,50 12,30 10,36 9 U-ACQ 06,83 06,83 0 U-N-ACQ11,00 11,00 11,00 3 U-ACQ 11,44 30

23 12ARH0178 REDOUANE Meriem 03,75 13,50 11,06 8 14,00 14,00 4 07,17 08,00 10,50 08,75 08,32 2 U-N-ACQ 12,00 12,00 3 U-ACQ 11,00 11,50 11,25 3 U-ACQ 10,90 30

24 12ARH0261 REGUIEG Lylia 07,25 12,25 11,00 8 13,50 13,50 4 10,75 09,00 11,50 10,00 10,40 9 U-ACQ 07,50 07,50 0 U-N-ACQ10,50 13,00 11,75 3 U-ACQ 10,94 30

25 12ARH0255 REGUIEG Yasmina 05,75 11,50 10,06 8 17,25 17,25 4 10,25 05,00 - 11,25 ###### ### ####### 06,67 06,67 0 U-N-ACQ10,50 13,00 11,75 3 U-ACQ ######## #VALEUR!

26 12ARH0101 SAADI Nassim 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 00,00 00,00 - 00,00 ###### ### ####### 00,00 00,00 0 U-N-ACQ00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ ######## #VALEUR!

27 12ARH0174 SADAOUI Tinhinane 09,00 11,00 10,50 8 14,25 14,25 4 03,00 08,50 - 09,75 ###### ### ####### 10,00 10,00 3 U-ACQ 11,50 11,50 11,50 3 U-ACQ ######## #VALEUR!

28 12ARH0038 SADI Sabrina 06,50 13,91 12,06 8 14,75 14,75 4 09,67 12,00 11,00 15,25 11,52 9 U-ACQ 05,33 05,33 0 U-N-ACQ11,50 13,00 12,25 3 U-ACQ 11,58 30

29 12ARH0166 SADJI Dihia 05,75 10,50 09,31 7 15,25 15,25 4 10,00 11,00 10,50 12,00 10,70 9 U-ACQ 05,00 05,00 0 U-N-ACQ10,00 11,50 10,75 3 U-ACQ 10,50 30

30 12ARH0243 SADOUR Drifa 07,25 12,25 11,00 8 13,50 13,50 4 10,50 10,00 10,00 12,50 10,70 9 U-ACQ 04,83 04,83 0 U-N-ACQ10,50 14,50 12,50 3 U-ACQ 10,79 30

31 12ARH0352 SAID Fatiha 06,25 13,00 11,31 8 14,50 14,50 4 09,50 09,00 10,50 10,75 09,85 4 U-N-ACQ 06,33 06,33 0 U-N-ACQ12,00 12,50 12,25 3 U-ACQ 10,95 30

32 12ARH0343 SAIDI Youcef 08,25 13,50 12,19 8 18,00 18,00 4 13,17 06,50 11,00 07,25 10,22 9 U-ACQ 07,83 07,83 0 U-N-ACQ11,00 14,50 12,75 3 U-ACQ 12,19 30
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0 SESSION

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 31 U.E.F. 32 U.E.D. 3 U.E.T. 3 U.E.M. 3 Moy-S3 Moy Projet3
Crédits

Capitalisés
Observation U.E.F. 41 U.E.F. 42 U.E.D. 4 U.E.T. 4 U.E.M. 4 Moy-S4 Moy Projet4

Crédits

Capitalisés
Observation Moy général Moy Projet 3+4

Crédits

Capitalisés

S3+S4

1 11ARH195 NOURI Amine 08,94 14,00 04,17 09,17 10,19 09,33 10,08 21 RATTR 09,82 15,75 06,30 06,83 11,75 09,70 09,92 09 RATTR 09,63 10,00 30

2 12ARH0361 IDRES Idir 12,16 08,00 06,84 11,17 09,23 09,52 12,80 16 RATTR 10,03 12,50 ####### 06,17 12,25 ###### 10,04 ###### ####### 09,78 11,42 #VALEUR!

3 11ARH058 OUABDELKADER Yacine 10,59 15,63 07,67 13,33 12,10 11,71 10,37 30 S3-VAL 09,91 16,00 08,53 09,50 10,00 10,58 10,63 30 S4-VAL 11,17 10,50 60

4 12ARH0015 OUALI khaled 11,17 08,88 10,83 15,83 07,92 10,45 11,64 30 S3-VAL 10,43 13,50 10,13 08,67 10,50 10,70 11,99 30 S4-VAL 11,22 11,82 60

5 11ARH053 OUARIROU Sidali 09,44 12,00 07,17 11,83 09,98 09,93 09,92 09 RATTR 03,45 13,75 ####### 05,50 09,25 ###### 02,77 ###### ####### 06,35 06,35 #VALEUR!

6 12ARH0049 OUATATI Salah Tahar 11,66 08,25 05,17 06,83 08,94 08,52 12,30 16 RATTR 08,14 10,50 ####### 03,83 11,50 ###### 09,43 ###### ####### 08,97 10,87 #VALEUR!

7 12ARH0082 OUAZENE Ibtissem 09,18 10,50 06,33 10,67 10,31 09,36 10,07 21 RATTR 10,37 15,75 ####### 06,33 12,00 ###### 11,41 ###### ####### 10,39 10,74 #VALEUR!

8 12ARH0289 OUBRAHAM Nawal 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 ####### 00,00 00,00 ###### 00,00 ###### ####### 00,00 00,00 #VALEUR!

9 12ARH0203 OUCHENE Dounia 09,96 11,13 08,00 10,00 10,88 10,04 10,19 30 S3-VAL 09,97 14,00 08,25 05,67 12,50 09,97 11,13 18 RATTR 10,59 10,66 48

10 11ARH128 OUCHENE Fatima 13,13 07,75 09,00 12,00 10,56 10,56 13,34 30 S3-VAL 09,82 14,50 ####### 05,17 11,75 ###### 10,67 ###### ####### 10,62 12,01 #VALEUR!

11 12ARH0078 OUCHERIAH Tarek 09,95 11,13 09,67 12,50 13,60 11,35 10,60 30 S3-VAL 11,58 13,75 ####### 08,00 12,25 ###### 11,77 ###### ####### 11,56 11,19 #VALEUR!

12 11ARH119 OUGUIGUI Lynda 11,32 09,63 09,33 16,83 11,42 11,34 11,43 30 S3-VAL 08,50 15,50 ####### 07,83 08,50 ###### 09,50 ###### ####### 10,42 10,47 #VALEUR!

13 12ARH0023 OUHNIA Nabila 09,47 08,00 09,67 08,33 11,23 09,53 09,37 10 RATTR 11,51 11,25 11,97 07,83 11,25 11,11 12,01 30 S4-VAL 10,77 10,69 40

14 11ARH187 OUKILI Zakaria 11,21 09,63 06,50 10,17 10,83 09,80 10,69 19 RATTR 10,56 15,50 08,47 12,17 11,75 11,18 10,75 30 S4-VAL 10,28 10,72 49

15 12ARH0259 OURAMDANE Hakima 09,38 10,63 09,67 11,33 12,75 10,75 10,34 30 S3-VAL 12,62 14,50 ####### 05,83 12,00 ###### 13,07 ###### ####### 11,91 11,71 #VALEUR!

16 12ARH0331 OUZIDANE Sara 09,78 13,88 11,00 12,17 11,96 11,62 09,54 30 S3-VAL 10,20 13,25 08,28 06,00 12,00 09,87 10,51 21 RATTR 11,07 10,03 51

17 11ARH152 OUZZANE Messaoud 09,81 14,13 04,00 16,00 09,48 10,22 09,83 30 S3-VAL 09,34 15,75 ####### 08,17 10,00 ###### 10,20 ###### ####### 10,21 10,02 #VALEUR!

18 12ARH0286 RAHIM GUEALIA Imane 10,18 10,50 05,50 10,25 10,98 09,57 10,40 21 RATTR 09,40 13,50 08,22 05,67 11,25 09,56 09,70 11 RATTR 09,63 10,05 32

19 12ARH0288 RAMDANI lynda 13,72 16,13 08,00 12,67 13,44 12,90 14,12 30 S3-VAL 12,16 17,25 09,42 08,33 12,00 11,76 13,04 30 S4-VAL 12,97 13,58 60

20 12ARH0196 RAMDANI Razika 13,28 14,25 10,00 10,83 13,48 12,59 12,95 30 S3-VAL 11,22 14,50 10,67 06,50 11,50 11,11 12,71 30 S4-VAL 12,65 12,83 60

21 12ARH0138 RAMTANI Yasmina 13,00 14,75 07,33 11,17 12,25 11,85 13,00 30 S3-VAL 11,44 17,75 10,07 06,50 11,25 11,55 13,00 30 S4-VAL 12,42 13,00 60

22 12ARH0007 RECHAM Wafa 11,25 08,00 07,17 12,00 10,00 09,66 12,75 19 RATTR 11,31 16,75 10,36 06,83 11,00 11,44 13,00 30 S4-VAL 11,33 12,88 49

23 12ARH0178 REDOUANE Meriem 13,00 11,88 05,83 17,83 11,85 11,76 13,50 30 S3-VAL 11,06 14,00 08,32 12,00 11,25 10,90 13,50 30 S4-VAL 12,63 13,50 60

24 12ARH0261 REGUIEG Lylia 12,50 09,88 08,67 12,17 13,25 11,44 12,50 30 S3-VAL 11,00 13,50 10,40 07,50 11,75 10,94 12,25 30 S4-VAL 11,84 12,38 60

25 12ARH0255 REGUIEG Yasmina 11,50 11,75 09,50 13,25 11,23 11,32 12,00 30 S3-VAL 10,06 17,25 ####### 06,67 11,75 ###### 11,50 ###### ####### 11,41 11,75 #VALEUR!

26 12ARH0101 SAADI Nassim 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 ####### 00,00 00,00 ###### 00,00 ###### ####### 00,00 00,00 #VALEUR!

27 12ARH0174 SADAOUI Tinhinane 09,88 13,88 10,00 14,00 12,58 11,84 10,00 30 S3-VAL 10,50 14,25 ####### 10,00 11,50 ###### 11,00 ###### ####### 11,42 10,50 #VALEUR!

28 12ARH0038 SADI Sabrina 13,62 11,75 07,83 09,00 13,13 11,48 13,83 30 S3-VAL 12,06 14,75 11,52 05,33 12,25 11,58 13,91 30 S4-VAL 12,70 13,87 60

29 12ARH0166 SADJI Dihia 12,13 05,25 08,33 10,17 11,94 09,83 11,75 19 RATTR 09,31 15,25 10,70 05,00 10,75 10,50 10,50 30 S4-VAL 10,17 11,13 49

30 12ARH0243 SADOUR Drifa 12,69 14,13 10,33 10,00 10,54 11,64 11,75 30 S3-VAL 11,00 13,50 10,70 04,83 12,50 10,79 12,25 30 S4-VAL 11,95 12,00 60

31 12ARH0352 SAID Fatiha 13,06 12,13 06,83 12,17 10,73 11,02 12,50 30 S3-VAL 11,31 14,50 09,85 06,33 12,25 10,95 13,00 30 S4-VAL 12,01 12,75 60

32 12ARH0343 SAIDI Youcef 12,56 18,25 08,17 08,00 10,04 11,60 13,75 30 S3-VAL 12,19 18,00 10,22 07,83 12,75 12,19 13,50 30 S4-VAL 12,55 13,63 60
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1 12ARH0019 ASSAM Nour el houda 11,25 14,08 13,37 8 18,50 18,50 4 12,92 13,00 10,75 14,50 12,82 9 U-ACQ 09,50 09,50 0 U-N-ACQ 10,00 13,00 11,50 3 U-ACQ 13,44 30

2 11ARH076 ATTALA Ilham 02,25 10,50 08,44 7 13,00 13,00 4 08,83 03,50 - 09,50 ##### ## ###### 08,50 08,50 0 U-N-ACQ 11,00 10,50 10,75 3 U-ACQ ###### ########

3 11ARH145 AZRAR Sonia 13,00 12,00 12,25 8 11,75 11,75 4 12,67 12,00 - 13,50 ##### ## ###### 07,17 07,17 0 U-N-ACQ 09,50 13,50 11,50 3 U-ACQ ###### ########

4 11ARH028 LALAOUI Lilia 07,75 13,33 11,94 8 18,50 18,50 4 12,17 08,00 11,75 13,75 11,57 9 U-ACQ 08,00 08,00 0 U-N-ACQ 10,00 10,50 10,25 3 U-ACQ 12,35 30

5 11ARH018 MAOUCHI Imad 04,75 00,00 01,19 0 18,25 18,25 4 08,17 12,50 10,75 15,00 10,92 9 U-ACQ 06,17 06,17 0 U-N-ACQ 11,00 13,00 12,00 3 U-ACQ 09,40 16

6 11ARH100 MASSAID Hassina 07,75 12,00 10,94 8 15,50 15,50 4 12,67 12,50 10,00 09,25 11,42 9 U-ACQ 07,67 07,67 0 U-N-ACQ 10,50 12,50 11,50 3 U-ACQ 11,60 30

7 12ARH0344 SAIFI Sid Ali 07,00 12,00 10,75 8 18,50 18,50 4 11,50 07,00 11,00 09,75 10,15 9 U-ACQ 11,00 11,00 3 U-ACQ 10,00 14,00 12,00 3 U-ACQ 12,20 30

8 12ARH0039 SALHI Siham 04,75 14,00 11,69 8 15,50 15,50 4 09,50 10,00 11,00 10,25 10,05 9 U-ACQ 09,83 09,83 0 U-N-ACQ 12,00 08,50 10,25 3 U-ACQ 11,48 30

9 12ARH0109 SALMI Warda 10,50 14,00 13,13 8 18,25 18,25 4 11,50 09,00 11,00 13,50 11,30 9 U-ACQ 10,33 10,33 3 U-ACQ 10,50 15,00 12,75 3 U-ACQ 13,12 30

10 10ARH047 SEDKI Rabah 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 00,00 00,00 - 00,00 ##### ## ###### 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ###### ########

11 12ARH0300 SELLAM Hichem 04,50 10,25 08,81 7 14,50 14,50 4 06,83 03,50 11,00 11,00 07,83 4 U-N-ACQ09,00 09,00 0 U-N-ACQ 10,50 12,00 11,25 3 U-ACQ 09,90 18

12 12ARH0051 SLIMANI Louiza 11,25 14,00 13,31 8 17,25 17,25 4 08,67 10,50 - 12,00 ##### ## ###### 10,67 10,67 3 U-ACQ 11,00 14,50 12,75 3 U-ACQ ###### ########

13 12ARH0057 SLIMANI Zouina 05,00 12,25 10,44 8 13,75 13,75 4 10,34 05,00 - 10,25 ##### ## ###### 06,83 06,83 0 U-N-ACQ 10,00 13,00 11,50 3 U-ACQ ###### ########

14 12ARH0181 SMAOUNE Sarah 09,75 13,75 12,75 8 15,25 15,25 4 10,17 09,00 12,00 10,25 10,32 9 U-ACQ 09,17 09,17 0 U-N-ACQ 11,00 12,00 11,50 3 U-ACQ 11,85 30

15 12ARH0006 SOUAGUI Sabrina 10,50 12,00 11,63 8 16,00 16,00 4 11,83 09,00 10,50 13,00 11,23 9 U-ACQ 06,67 06,67 0 U-N-ACQ 10,00 16,00 13,00 3 U-ACQ 11,88 30

16 12ARH0198 SOUALAH Slimane 13,75 10,25 11,13 8 17,75 17,75 4 11,33 15,00 12,75 12,00 12,48 9 U-ACQ 06,67 06,67 0 U-N-ACQ 11,00 13,00 12,00 3 U-ACQ 12,34 30

17 12ARH0299 SOUICI karima 10,50 13,25 12,56 8 14,50 14,50 4 08,75 11,00 10,50 13,50 10,50 9 U-ACQ 08,00 08,00 0 U-N-ACQ 10,00 10,00 10,00 3 U-ACQ 11,39 30

18 12ARH0149 TAKABAIT Ibtissem 07,50 13,33 11,87 8 15,25 15,25 4 07,67 07,50 10,00 11,75 08,92 4 U-N-ACQ10,50 10,50 3 U-ACQ 09,50 09,50 09,50 0 U-N-ACQ 11,11 30

19 12ARH0338 TARAFT Akila 08,25 12,58 11,50 8 15,00 15,00 4 10,17 07,00 - 09,75 ##### ## ###### 06,00 06,00 0 U-N-ACQ 10,00 13,50 11,75 3 U-ACQ ###### ########

20 12ARH0121 TOUBACHE Faycal 05,25 12,04 10,34 8 12,50 12,50 4 07,83 07,00 - 12,00 ##### ## ###### 08,00 08,00 0 U-N-ACQ 11,50 13,00 12,25 3 U-ACQ ###### ########

21 11ARH194 TRAD Karim 03,00 10,39 08,54 7 12,25 12,25 4 07,08 02,00 - 09,75 ##### ## ###### 08,17 08,17 0 U-N-ACQ 11,50 06,50 09,00 2 U-N-ACQ###### ########

22 12ARH0282 YAHIAOUI Cylia 11,50 12,00 11,88 8 13,00 13,00 4 09,67 10,00 - 13,00 ##### ## ###### 06,83 06,83 0 U-N-ACQ 09,50 13,50 11,50 3 U-ACQ ###### ########

23 12ARH0268 YAHIAOUI Lynda 08,50 11,58 10,81 8 17,00 17,00 4 09,67 10,00 08,00 13,25 10,12 9 U-ACQ 05,83 05,83 0 U-N-ACQ 09,00 12,50 10,75 3 U-ACQ 11,12 30

24 12ARH0333 YAHIAOUI Malika 07,50 11,33 10,37 8 18,00 18,00 4 08,50 10,50 - 10,00 ##### ## ###### 09,50 09,50 0 U-N-ACQ 10,50 13,00 11,75 3 U-ACQ ###### ########

25 12ARH0322 YAHIAOUI Ouiza 13,50 12,66 12,87 8 15,75 15,75 4 08,00 13,50 - 14,25 ##### ## ###### 10,00 10,00 3 U-ACQ 10,00 09,00 09,50 2 U-N-ACQ###### ########

26 12ARH0011 YALAOUI Thiziri 15,50 14,08 14,44 8 19,25 19,25 4 14,67 12,00 11,50 14,00 13,37 9 U-ACQ 12,67 12,67 3 U-ACQ 11,00 15,00 13,00 3 U-ACQ 14,60 30

27 12ARH0090 YESSAD Aissa 05,75 13,37 11,47 8 14,00 14,00 4 07,50 09,00 - 11,50 ##### ## ###### 05,00 05,00 0 U-N-ACQ 11,00 13,50 12,25 3 U-ACQ ###### ########

28 12ARH0177 YOUBI Yasmina 11,00 12,25 11,94 8 15,75 15,75 4 09,83 11,00 - 11,50 ##### ## ###### 05,17 05,17 0 U-N-ACQ 10,50 13,00 11,75 3 U-ACQ ###### ########

29 12ARH0339 ZAIDI Imad 08,50 13,04 11,91 8 16,00 16,00 4 10,83 08,00 - 10,00 ##### ## ###### 10,67 10,67 3 U-ACQ 11,00 13,00 12,00 3 U-ACQ ###### ########

30 12ARH0248 ZEMMOUR Chanez 07,25 10,00 09,31 7 17,00 17,00 4 09,67 08,50 - 13,50 ##### ## ###### 05,83 05,83 0 U-N-ACQ 09,50 14,00 11,75 3 U-ACQ ###### ########

31 12ARH0148 ZERDAB Hassiba 06,50 11,66 10,37 8 17,50 17,50 4 10,00 10,00 - 12,25 ##### ## ###### 07,50 07,50 0 U-N-ACQ 09,50 13,50 11,50 3 U-ACQ ###### ########

32 12ARH0260 ZOUGHBI Samiha 08,00 12,08 11,06 8 19,50 19,50 4 09,17 14,00 11,00 15,50 11,77 9 U-ACQ 07,17 07,17 0 U-N-ACQ 09,50 14,50 12,00 3 U-ACQ 12,49 30

33 12ARH0113 LAHCENE Latifa 11,75 13,75 13,25 8 18,50 18,50 4 11,67 11,00 11,00 14,75 12,02 9 U-ACQ 11,17 11,17 3 U-ACQ 10,00 15,00 12,50 3 U-ACQ 13,49 30
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N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 31 U.E.F. 32 U.E.D. 3 U.E.T. 3 U.E.M. 3 Moy-S3 Moy Projet3
Crédits

Capitalisés
Observation U.E.F. 41 U.E.F. 42 U.E.D. 4 U.E.T. 4 U.E.M. 4 Moy-S4

Moy

Projet4

Crédits

Capitalisés
Observation Moy général Moy Projet 3+4

T.Crédits

Capitalisés/60

1 12ARH0019 ASSAM Nour el houda 13,96 15,00 11,50 17,83 13,88 14,16 13,45 30 S3-VAL 13,37 18,50 12,82 09,50 11,50 13,44 14,08 30 S4-VAL 13,80 13,77 60

2 11ARH076 ATTALA Ilham 11,06 07,13 07,17 09,00 10,81 09,27 11,50 17 RATTR 08,44 13,00 ##### 08,50 10,75 ##### 10,50 ######## ####### ####### 11,00 #VALEUR!

3 11ARH145 AZRAR Sonia 11,06 10,63 08,33 08,00 13,54 10,71 10,66 30 S3-VAL 12,25 11,75 ##### 07,17 11,50 ##### 12,00 ######## ####### ####### 11,33 #VALEUR!

4 11ARH028 LALAOUI Lilia 13,47 14,13 10,50 12,67 11,63 12,47 12,54 30 S3-VAL 11,94 18,50 11,57 08,00 10,25 12,35 13,33 30 S4-VAL 12,41 12,94 60

5 11ARH018 MAOUCHI Imad 08,06 11,63 09,00 10,00 12,31 10,21 07,41 30 S3-VAL 01,19 18,25 10,92 06,17 12,00 09,40 00,00 16 RATTR 09,81 03,71 46

6 11ARH100 MASSAID Hassina 13,06 09,75 12,17 13,67 12,77 12,28 12,83 30 S3-VAL 10,94 15,50 11,42 07,67 11,50 11,60 12,00 30 S4-VAL 11,94 12,42 60

7 12ARH0344 SAIFI Sid Ali 11,31 10,63 11,33 16,58 12,58 12,16 11,50 30 S3-VAL 10,75 18,50 10,15 11,00 12,00 12,20 12,00 30 S4-VAL 12,18 11,75 60

8 12ARH0039 SALHI Siham 13,94 11,00 07,83 11,00 13,15 11,68 13,50 30 S3-VAL 11,69 15,50 10,05 09,83 10,25 11,48 14,00 30 S4-VAL 11,58 13,75 60

9 12ARH0109 SALMI Warda 15,06 12,13 12,67 15,00 10,94 13,02 14,75 30 S3-VAL 13,13 18,25 11,30 10,33 12,75 13,12 14,00 30 S4-VAL 13,07 14,38 60

10 10ARH047 SEDKI Rabah 05,63 11,00 05,28 10,33 06,13 07,28 06,00 07 RATTR 00,00 00,00 ##### 00,00 00,00 ##### 00,00 ######## ####### ####### 03,00 #VALEUR!

11 12ARH0300 SELLAM Hichem 11,44 12,50 07,17 12,33 14,21 11,64 12,00 30 S3-VAL 08,81 14,50 07,83 09,00 11,25 09,90 10,25 18 RATTR 10,77 11,13 48

12 12ARH0051 SLIMANI Louiza 14,56 15,75 11,00 16,50 13,00 13,97 14,00 30 S3-VAL 13,31 17,25 ##### 10,67 12,75 ##### 14,00 ######## ####### ####### 14,00 #VALEUR!

13 12ARH0057 SLIMANI Zouina 10,31 10,88 10,00 10,00 13,31 11,07 11,25 30 S3-VAL 10,44 13,75 ##### 06,83 11,50 ##### 12,25 ######## ####### ####### 11,75 #VALEUR!

14 12ARH0181 SMAOUNE Sarah 13,38 11,25 08,83 15,00 13,17 12,28 13,25 30 S3-VAL 12,75 15,25 10,32 09,17 11,50 11,85 13,75 30 S4-VAL 12,06 13,50 60

15 12ARH0006 SOUAGUI Sabrina 11,19 10,13 07,00 09,33 12,50 10,30 11,50 30 S3-VAL 11,63 16,00 11,23 06,67 13,00 11,88 12,00 30 S4-VAL 11,09 11,75 60

16 12ARH0198 SOUALAH Slimane 13,13 14,63 10,83 10,50 11,90 12,34 13,25 30 S3-VAL 11,13 17,75 12,48 06,67 12,00 12,34 10,25 30 S4-VAL 12,34 11,75 60

17 12ARH0299 SOUICI karima 13,56 10,50 10,00 10,00 11,35 11,32 13,75 30 S3-VAL 12,56 14,50 10,50 08,00 10,00 11,39 13,25 30 S4-VAL 11,36 13,50 60

18 12ARH0149 TAKABAIT Ibtissem 10,37 12,75 07,83 14,67 12,67 11,45 10,08 30 S3-VAL 11,87 15,25 08,92 10,50 09,50 11,11 13,33 30 S4-VAL 11,28 11,71 60

19 12ARH0338 TARAFT Akila 12,44 12,13 09,33 12,17 14,08 12,17 12,08 30 S3-VAL 11,50 15,00 ##### 06,00 11,75 ##### 12,58 ######## ####### ####### 12,33 #VALEUR!

20 12ARH0121 TOUBACHE Faycal 10,06 09,63 08,83 12,83 13,67 11,00 10,00 30 S3-VAL 10,34 12,50 ##### 08,00 12,25 ##### 12,04 ######## ####### ####### 11,02 #VALEUR!

21 11ARH194 TRAD Karim 10,77 10,25 08,50 13,67 10,96 10,66 11,11 30 S3-VAL 08,54 12,25 ##### 08,17 09,00 ##### 10,39 ######## ####### ####### 10,75 #VALEUR!

22 12ARH0282 YAHIAOUI Cylia 10,66 07,75 12,17 09,67 12,04 10,62 10,79 30 S3-VAL 11,88 13,00 ##### 06,83 11,50 ##### 12,00 ######## ####### ####### 11,40 #VALEUR!

23 12ARH0268 YAHIAOUI Lynda 08,68 09,25 06,17 12,17 10,19 09,13 08,66 08 RATTR 10,81 17,00 10,12 05,83 10,75 11,12 11,58 30 S4-VAL 10,13 10,12 38

24 12ARH0333 YAHIAOUI Malika 10,88 13,00 10,83 14,67 14,94 12,76 10,25 30 S3-VAL 10,37 18,00 ##### 09,50 11,75 ##### 11,33 ######## ####### ####### 10,79 #VALEUR!

25 12ARH0322 YAHIAOUI Ouiza 12,50 12,00 09,00 13,50 10,98 11,49 12,33 30 S3-VAL 12,87 15,75 ##### 10,00 09,50 ##### 12,66 ######## ####### ####### 12,50 #VALEUR!

26 12ARH0011 YALAOUI Thiziri 13,03 16,38 12,50 17,83 15,17 14,69 12,20 30 S3-VAL 14,44 19,25 13,37 12,67 13,00 14,60 14,08 30 S4-VAL 14,65 13,14 60

27 12ARH0090 YESSAD Aissa 10,59 13,13 09,83 07,67 13,54 11,30 10,62 30 S3-VAL 11,47 14,00 ##### 05,00 12,25 ##### 13,37 ######## ####### ####### 12,00 #VALEUR!

28 12ARH0177 YOUBI Yasmina 12,61 11,75 09,50 11,00 14,15 12,05 13,64 30 S3-VAL 11,94 15,75 ##### 05,17 11,75 ##### 12,25 ######## ####### ####### 12,95 #VALEUR!

29 12ARH0339 ZAIDI Imad 09,03 08,50 08,67 14,33 13,44 10,63 09,45 30 S3-VAL 11,91 16,00 ##### 10,67 12,00 ##### 13,04 ######## ####### ####### 11,25 #VALEUR!

30 12ARH0248 ZEMMOUR Chanez 10,70 10,38 10,67 18,50 12,85 12,15 10,10 30 S3-VAL 09,31 17,00 ##### 05,83 11,75 ##### 10,00 ######## ####### ####### 10,05 #VALEUR!

31 12ARH0148 ZERDAB Hassiba 11,03 13,88 13,00 12,50 11,75 12,30 11,04 30 S3-VAL 10,37 17,50 ##### 07,50 11,50 ##### 11,66 ######## ####### ####### 11,35 #VALEUR!

32 12ARH0260 ZOUGHBI Samiha 12,71 17,13 09,50 14,67 12,27 13,07 11,70 30 S3-VAL 11,06 19,50 11,77 07,17 12,00 12,49 12,08 30 S4-VAL 12,78 11,89 60

33 12ARH0113 LAHCENE Latifa 13,09 15,88 11,33 15,50 14,06 13,83 12,37 30 S3-VAL 13,25 18,50 12,02 11,17 12,50 13,49 13,75 30 S4-VAL 13,66 13,06 60

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 3-4 NORMALE

SEMESTRE 3 SEMESTRE 4 SEMESTRES 3- 4

GROUPE 10

Fait à Béjaia le: 25/07/2013


